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风速

 安全注意事项

 使用本产品之前，用户必须阅读本用户手册的详细信息，然后按照正确的步骤使用本产品。

 使用 设置本产品时，本用户手册仅供参考，并且需要妥善保存。

 操作使用上的限制，敬请注意！本产品不适用于防爆区域，请勿在有碍人身安全的情况下使用本产品。

 用于无尘室、动物饲养室等，有可靠性，控制精度等方面的特别要求时，请向本公司的销售人员咨询。

 如果用户将本产品安装在无尘室，动物繁殖环境等特殊环境中，请向本公司的专业销售人员进行专门的

产品咨询。

 如果因操作人员不当或环境不正确而导致不正确和危险的后果，本公司将不承担任何法律责任。

警告！

 安装前请确认产品是否因运送过程导致外观损坏，或因附件遗失影响产品功能。

 请将本产品安装在本说明书中明确规定的使用环境中使用，否则因此发生故障。

 请在切断供应电源的状态下进行接线作业，否则可能触电及造成设备故障。

 为防止产品损坏，在进行任何接线和安装之前，请务必断开产品的电源。

 请在本说明书规定的额定电源及各工作范围内使用本产品，否则可能引起火灾或设备故障。

 本产品必须在手册规定的操作条件下操作，以防止设备损坏。

 为安全起见，必须由电气安装专业人员配备仪表进行安装和接线，根据所适用的安全标准规范，所有接

线必须遵守当地的室内布线规范和电气安装规则。

 关于接线，请按照内部接线规程，电气设备技术标准进行施工，所有接线必须符合室内接线规则和电气

安装规则，并需将上盖螺丝及出线端迫紧，才能达到产品 等级。

 为防止变频器等的干扰，避免错误信号导致产品损坏，请使用绝缘导线。

 电线的末端请使用有绝缘覆盖的压接端子，及依照接线图方式施工，避免引起短路。

 为避免人身伤害，请勿触摸正在使用的产品的运动部件。

 产品故障时，可能因无输出导致高湿环境状态，或可能使输出高过 ，请在控制器侧采取安全措

施。

 丢弃本产品时，用户必须遵守不同国家 地区有关工业生活垃圾的相关规定。
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风速

 产品安装

下表根据不同的管径样式建议所需的直管段长度

类型 示意图 上游直管段 下游直管段

轻微弯曲

形管

两边 °弯曲

两个 °弯曲

方向变化 维

关闭阀

直管段说明：

 水平管路安装：测量气体或蒸气时，若含有少量液体，则应安装在管线最高点

 水平管路安装：当测量液体时，若可能含少量气体时，则应安装在管线最低点

 垂直管路安装：测量气体时，流体流向则无需考虑；但是若有含有少量液体，则流向需由下往上，当测量

液体时，则流向需由下往上

 水平管路侧装：适用于所有流体；特别是用于过热蒸气、饱和蒸汽及冷冻剂，安装于侧面可以避免电路受

温度影响

 水平管路倒装：倒装并不建议用于一般气体或过热蒸气；但它适用于饱和蒸气、高温液体，当需要做温度

与压力补偿时，压力测量装置安装于下游 处；温度测量装置安装于下游 处

 安装位置应避免靠近大动力线、高电磁频、大型动力开关；避免高温源及辐射；避免高震动与腐蚀环境；

同时要方便维护
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 电气底座

 型： 金属底座 模拟讯号

 型 金属电缆固定座 模拟讯号
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 接线图

 模拟输出与

 

 模拟输出 与
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风速

 

集成了用于数字通信的 接口。基于 协议使得 ， 和 连接方便。 对于

协议信息，请从网站上的文件下载。除 ， 应用程序外，用户软件还提供设备设置和数据记录

功能，也可从网站免费下载。

技术数据：

 最大连接规模： 台传送器

 通信：与 的 串行接口

 最大网络扩展：总长 波特率

 传输速率： 波特

 奇偶性：

 数据长度：

 停止位：

 出厂默认站号 ，数据格式
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 软件规划操作流程

免安装执行档： ，其中 为发行日期， 为版本

编号。例如软件发行日 ，版号 ，档案命名为

” ”。 ※如免安装执行档无法执行请联络业务人员或下载安装

档，安装后再执行

安装档：

操作系统需求： 以上

解压缩后，点选 安装

执行 进行使用
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风速

 硬件连接 连接 装置到 的 或 转换器

 由计算机的设备管理器确认 号码，本例为

 打开 ，选定＂ ＂，选择＂ ＂选项，然后设定 ，

，以及站号＂ ＂后按下联机。
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 扫瞄 连接

打开 ，选定＂ ＂选择＂ ＂选项，然后设定 ，按下＂ ＂按键

去扫瞄装置，出现连接装置后请按＂ ＂选项

从装置列表选择站号 及按＂ ＂完成设定
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 设定模拟输出

于 页签， 群组内，可设定测量值以模拟型式输出，量程设定字段如下：

 ：

 ： ， ： ， ： ， ：

 ： 电流输出适用 或 电压输出适用

 测量量程：

 报警模式：勾选会使模拟信号采用 式报警输出

 报警触发点：

 报警输出位准：

 

(1) 
  

(2) 
  
 
  

(3) 
  

(4) 
 
 
  

(5) 
  

(6) 
 
 
(7) 
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风速

 设定 输出

于 页签， 群组内，可设定测量值以报警型式输出 依据选型适用 ，量程设定字段如下：

 ：

 ： ， ： ， ： ， ：

 报警模式： 超过设定点作动 正逻辑触发 或 超过设定点不作动 负逻辑触发

 测量量程：

 报警触发点：

 延迟时间：

(1) 
  

(2) 
 
 
  

(3) 
  

(4) 
 
 
 
 
(5) 
   

 
  

(6) 
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 设定频率输出

于 页签， 群组内，可设定测量值以频率型式输出 依据选型适用 ，量程设定字段如下：

 ：

 ： ， ： ， ： ， ：

 频率范围：

 测量量程：

 报警模式： 超过设定点作动 正逻辑触发 或 超过设定点不作动 负逻辑触发

 报警触发点：

 报警输出位准： 此处为频率

(1) 
  

(2) 
 
(3) 
 
 
(4) 
 
 
   

(5) 
  

(6) 
 
 
(7) 
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风速

 设定脉冲输出

于 页签， 群组内，可设定流量测量值以脉波型式输出 依据选型适用 ，量程设定字段如

下：

 ： 或

 ： ， ： ， ： ， ：

 脉冲时间：

 测量量程：

 脉冲当量： ，每 倍刻度

 脉冲单位： 美制加仑 英制加仑

(1) 
  

(2) 
 
(3) 
 
 
(4) 
 
  
   

(5) 
  

(6) 
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 设定 、环境参数及补偿调整

于 页签，有 个群组提供规划，各项设定字段如下。

※ 制程参数：

 标准状况温度

 工作状况压力

 工作状况相对湿度

 管道流场系数

※ 补偿调整：

 流速补偿

 温度补偿

 流速遮蔽

※ 通讯协议：

 站号

 波特率

 数据封包格式

 闪存写保护

※ 其他：

 液晶显示器背光亮度

 液晶显示器第一行显示物理量与小数字数选择

 液晶显示器第二行显示物理量与小数字数选择

(1) 
  

(2) 
 

(3) 
  

(4) 
 
  
 

(5) 
  

(6) 
 

(7) 
  
 

(8) 
  

(9) 
 

(10) 
  

(11) 
 
  
 

(12) 
  

(13) 
 

(14) 
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 数据显示及记录

于 页签，指定测量单位和显示小数字数与纪录功能，各项设定如下。

 温度单位：° °

 流速单位： 、 、 ，流量单位：

 显示数字

 清除趋势图

 趋势图时间轴刻度

 趋势图纵轴刻度

 绘出趋势图纪录

 数据纪录功能

(1) 
  

 
  
 

(2) 
  

 
  
 (5) 

  

 
  
 

(3) 
  

 
  
 

(4) 
  

 
  
 

(3) 
  

 
  
 

(6) 
  

 
  
 

(7) 
  

 
  
 

(8) 
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风速

 装置信息

于 页签，指定测量单位和显示小数字数与纪录功能，各项设定如下。

 产品型号

 韧体版本

 产品序号

 韧体检查码

 校正日期

 风速抵补

 温度抵补

 风速校正范围

 温度校正点

(1) 
  

(2) 
 

(3) 
  

(4) 
  

(5) 
  
 

(6) 
  

(7) 
 

 
 

(8) 
  

(9) 
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风速

 累积量

于 页签 依据选型适用 ，可设定两组累积量计数计及显示单位，各项设定如下。

 风速

 风量

 累积量 累积值

 累积量 累积值

 累积量 单位

 累积量 单位

 累积量功能主开关

 累积量 累计开关

 累积量 累计开关

 累积量 设定累积器或清零

 累积量 设定累积器或清零

(1) 
  

(2) 
 

(3) 
  

(4) 
  

 

 

(5) 
  

(6) 
  
 

(7) 
  

 
(8) 
 

 
(9) 
  

(10) 
  
 

(11) 
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工业级高精度热线式风速风量传感器

风速

 保养及异常处理

保 养

风速传送器在出厂时已通过检查，并正确调整好精度，因此在安装现场不需重新进行调整。请按照

如下要点进行保养：

定期检修

根据空气中的尘埃含量、污垢状况确定保养周期，定期进行检测，确认精度、检查并清除过滤

网孔的堵塞。

异常状况的检修、处理：

感测组件保护

保养过程禁止使用物品刮伤温度及湿度芯片表面，以免造成损坏。

异常状况及其检修、处理

运行过程中如果发生异常，请按照下表进行检修，并采取必要的措施。

异常状况 检 修 处 理

无输出

输出不稳定

接线错误

接线松脱或断线

确认电源电压

修正正确接线

将端子台旋紧或更换配线

更换产品

输出反应迟缓

有误差

传感器本体被沾湿 结露

确认安装场所

确认测棒尘埃、污垢状况

安装角度

安装位置

从支架上卸下主体

卸下传感器盖、过滤网

让本体在清洁的空气环境中自然干燥

参照安装注意事项

过滤网的清洁

滤头的更换

校正与调整

测棒符号→平行于风向

测棒传感器位于风场中心点
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风速

永续 环保 专业

温湿度 露点 风速 风量 流量 量测专家


